
   Johannes-Seura ry                                 
   Johtokunta 2026     
   __________________________________________________________ 
  
    Katajainen Liisa,  puheenjohtaja     Suomi, Soile, sihteeri                   
     040-741 0425                                     050-342 7600                                
     liisa.katajainen@gmail.com              soilemarja@gmail.com                 
    _____________________________________________________________________________________ 
    Jäsenet                                                Varajäsenet 
                     
     Reponen Helena  (2026-2027)  	      Mellanen Tapani (2026-2027) 
     040-515 7550                                                 045-271 4636 
     helena.m.reponen@gmail.com                      tapani.mellanen@kolumbus.fi 
     
     Mäki Pirkko  (2026-2027)                           Teräväinen Liisi  (2026-2027) 
     0400-921 008                                                 040-590 6254 
     pimaki@elisanet.fi                                         liisi.teravainen@gmail.com 
 
     Virta Juhani (2026-2027 )                           Lauri Tuula (2026-2027) 
     0440 880199                                                  040 823 8154 
     juhanivirta56@gmail.com                             tuukris@gmail.com 
 
     Heimola Helena (2026-2027)                      Lenkkeri  Hannu (2026-2027)  
     040-725 6512                                                 050-522 6416 
     helena.heimola@gmail.com                        
                                                                              
     Sairanen Jari (2025-2026)                           Reponen Terhi (2025-2026) 
     0500-523 154                                                 040-542 6968     
     jari.sairanen@kolumbus.fi                             terhi.reposka@gmail.com                                        
                                                                            
     Toivonen Helge (2025-2026)                       Saaristo Sirpa (2025-2026)   
     Hämeentie 1180, 21420 Lieto                        050-502 0137 
     050-2611                                                        sirpa.saaristo@gmail.com  
     helge.toivonen@welho.com                           
                                                                           
     Auvainen Sari (2025-2026)                         Savonen Tanja (2025-2026) 
     040-747 4431                                                 tanja.savonen@outlook.com  
     sariauvainen@hotmail.fi                                  
                                                                                 
     Kesäläinen Arto  (2025-2026)                     Salmi Raimo (2025-2026)                                                                                                                                                                                                   
     050-552 1545                                                050-592 7622                                                  
     arto.kesalainen@gmail.com                          raimo.salmi70@gmail.com                        
                                       


